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........... VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINA
(Mükellef Hizmetleri Gelir Vergileri Grup Müdürlüğü)

Başkanlığınızca ................... Döner Sermaye Saymanlık Müdürlüğüne verilen ........... tarihli ve
...........sayılı özelgeniz incelenmiştir.

Söz konusu özelgede, ............ Müdürlüğü'nün Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne bağlı
............Tarım İşletmesi Müdürlüğü'nden satın aldığı danaların bedelinin ödenmesi esnasında söz
konusu zirai ürünlerin ticaret borsasında tescilli olduğundan gelir vergisi tevkifatı yapılmaması
gerektiği belirtilmiştir.

Ancak, 164 seri no.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğin birinci bölümünde yer alan açıklamalarda;
destekleme alımı yapan kamu kurum ve kuruluşları (Tarım Satış Kooperatifleri Birlikleri ve
benzerleri dahil), gerek çiftçilerden gerekse çiftçi dışındaki kişi ve kuruluşlardan destekleme
kapsamına girsin veya girmesin, satın aldıkları tüm zirai ürünlerin alış bedelleri üzerinden gelir
vergisi tevkifatı yapacakları, anılan Tebliğin ikinci bölümünde de, destekleme alımı yapmayan,
ancak zirai ürün işleyerek imalat faaliyetinde bulunan kamu kurum ve kuruluşları ile imalatçı
olmamakla beraber faaliyet konusu itibariyle zirai ürün alım-satımında bulunan kamu kurum ve
kuruluşlarının zirai ürün alımlarında gelir vergisi tevkifatı yapmak zorunda oldukları belirtilmiştir.

Diğer taraftan aynı Tebliğin "Gelir Vergisi Tevkifatının Yapılmayacağı Durumlar ve Müteselsil
Sorumluluktan Kurtulma" başlıklı onuncu bölümünde de satın aldığı zirai ürünler dolayısıyla
tevkifat yapmak zorunda olan kamu kurum kuruluşlarından ürün satın alanların, satın aldıkları bu
ürünlerle ilgili olarak ödenmesi gereken gelir vergisi dolayısıyla müteselsil sorumluluklarının
olmadığı belirtilerek, söz konusu kurum ve kuruluşlardan satın alınacak zirai ürünlerin alım
bedelleri üzerinden herhangi bir tevkifat yapılmasının söz konusu olmadığı yönünde açıklama
yapılmıştır.

Bu açıklamalardan anlaşılacağı üzere, ........... Tarım İşletmesi Müdürlüğü 164 seri no.lu Gelir
Vergisi Genel Tebliği uygulaması açısından kamu kurum ve kuruluşu olduğundan, bu kuruluştan
.............. Müdürlüğünce zirai ürün satın alınması esnasında gelir vergisi tevkifatı yapılmayacaktır.

Bilgi edinilmesini rica ederim.
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